


ПРОМОЦИЈА ИЗГРАДЕТЕ УСПЕШЕН БИЗНИС

Прво ниво - фотоапарат

1. Др. Роза Гелевска        
2. Стевица Димовска      
3. Јосев Ристо                 
4. Стојанова Даница        

Честитки за квалификуваните дистрибутери!

Второ ниво – таблет

1. Машковиќ Цвета           
2. Маџова Слаѓана           

Трето ниво - лаптоп

1. Др. Снежана Контра     
2. Јосева Тосева Стефанија     
3. Николина Ѓорѓиева    

Наградите ќе бидат доделени на претстојниот SUCCESS DAY во септември. Квалификуваните за 
лаптоп имаат можност да се квалификуваат и за прожектор, доколку во следните три месеци- август, 
септември и октомври одново успеат да ги повторат условите за трето ниво.

ОПИС И СВОЈСТВА
Неспорен е фактот дека антиоксидантите се

особено важни за нашето здравје. Нутрици-
онистите денес најмногу дискутираат за тоа 
кој плод е најмоќниот антиоксидант, или со 
други зборови, кој плод содржи најмногу ксан-
тени и има најголем капацитет на апсорбирање 
на кислородните радикали (ORAC). Pomesteen 
Power ги има двете, бидејќи претставува па-
тентирана смеса од овошни сокови и екстракти 
вклучувајќи: калинка, круша, мангостан, малина, 
капина, сина боровинка и семе од грозје.
Вредноста ORAC или капацитетот на апсорбирање 
на кислородните радикали е индикатор до кој степен 
еден антиоксидант успева да се спротивстави 
на штетното дејство на слободните радикали. 
Тој капацитет е многу променлив, дури и доколку 
се тестира еден ист плод во различни периоди 
после бербата, вредностите имаат голема 
варијација. Важно е да се напомене дека сите 
состојки на Forever Pomesteen Power се на врвот 
на листата на ORAC вредностите, а највисок е 
капацитетот на плодовите од калинка и мангостан.
Сокот од калинка содржи повеќе полифенолни 
антиоксиданти од црвеното вино, зелениот чај,
соковите од црвени боровинки и од порто-
кал. Освен тоа, тој е одличен извор на вита-
мините A, C и E, како и на железо. Мангостанот е 

популарен плод во Азија. Поради неговиот извонре-
ден вкус кралицата Викторија го прогласила за свое 
најсакано овошје и оттогаш е наречен “Кралица 
на плодовите”! Мангостанот е богат со полезните 
ксантени, а неговиот капацитет на апсорбирање на 
кислородните радикали е многу висок. Ксантените 
се фамилија на моќни антиоксиданти кои ги има 
во плодовите. Познати се околу 200 вида од овие 
фитокомпоненти, а 40 
од нив се содржат во 
мангостанот.Пробајте 
ја неверојатната сила 
на антиоксидантите од 
нар, мангостан и други 
егзотични плодови во 
Forever Pomesteen Po-
wer!

СОСТАВ
Патентирана смеса 

од: сок од калинка (Pu-
nica granatum), сок од 
круша, сок од мангостан 
(Garcinia mangostana L.),
сок од малина, сок од 
капина, сок од сина 
боровинка, екстракт од 
семе од грозје. 

Forever Pomesteen Power
Овошен напиток со антиоксидантно дејство



Рекс Моган

Pretsedatel i glaven
generalen direktor na FLPНавлегувајќи сé повеќе во квалификациониот период 

на програмата Chairman’s Bonus, сакав да споделам со 
вас неколку идеи за организирање на времето, кои сум 
ги разработил низ годините и добро ми користат. Како 
претприемачи и лидери на екипи, задолжително треба да 
имаме стратегиски план и да се придржуваме кон него, за 
максимално да имаме корист од најценетото средство - 
времето. Во разговорите со водечките дистрибутери секо-
гаш се вчудовидувам колку добро умеат да ги балансира-
ат одговорностите на својот Форевер бизнис и тоа со 
насмевка на лицето.

Планирајте го денот
Што доколу го планирате денот на начин што ќе ја 

зголемите својата продуктивност? Секој ден јас одделувам 
по неколку минути, за да ги поставам приоритетите и да 
се уверам дека ќе го посветам времето на активности 
кои ќе допринесат за успехот на Форевер. Лесно е да се 
избегнуваат најважните задачи, зошто тие обично нñ се 
чинат и најтешки. Како што кажал Бенџамин Франклин: 
“Вие можете да одлагате, но времето нема да ве чека.“ 
Клуч кон планирањето на денот е да бидеме колку е 
можно поконкретни и да ги разбиваме проектите на мали, 
исполниви чекори.   

Прилагодете го вашиот распоред
Една од најголемите предности во работата со Форевер 

е слободата сами да си ја правиме програмата за денот. 
Повеќето луѓе претпочитаат да ги завршат најважните 
задачи кога се полни со  енергија. Рано ли се будите? Ако 
е така, значи за вас пред појадокот е најдоброто време 
од денот да се фокусирате врз приоритетите. Да се биде 
продуктивен во вашиот најдобар период од денот, ќе ви 
помогне да постигнете и повеќе од поставените цели. 
За да го искористиме поефикасно времето, треба да 
го цениме и почитуваме, како што нñ напомна и Чарлс 
Дарвин: „Човек кој дозволува да изгуби и еден час од 

Зграпчи го денот со насмевка!

животот, не ја открил неговата 
вистинска вредност.”

Одвојте време за да 
одговорите на прашања
Бидејќи сте претприемач и 

лидер на екипа, сосема нормално 
е луѓето да ве бараат за совети 
и имаат претензии кон вашето 
време и внимание во текот на 
денот. Како дистрибутер на Фо-
ревер, вие им помагате на другите 
да постигнат здравје и богатство 
и затоа очекувајте често да имате 
телефонски јавувања, имеил по-
шта и пораки на социјалните мрежи. Определете си 
време кога да им одговарате, наместо тоа да го правите 
во моментот во кој ги добивате. Ова може да ви помогне 
подобро да ја контролирате својата програма и ќе ви ја 
подобри концентрацијата.

Секој од нас располага со едно исто количество време. 
И најуспешните  дистрибутери ги имаат истите 24 часа 
како вас. Често решавачки фактор дали ќе ги исполниме 
целите или не, е нашата способност ефективно да ги 
искористиме. Кога ќе научим е успешно да управуваме 
со времето, можеме и взаемно да си помагаме, за да 
постигнеме финансиска слобода, оптимално здравје 
и живот во баланс. Искористете ги можностите да 
раскажувате за Форевер во секој погоден момент и 
инвестирајте го времето на начин кој со гордост би го 
споделиле со другите.

Засекогаш Ваш,
Rex Maughan

Драги пријатели,
Секогаш сме кажу-

вале дека маркетинг пла-
нот на Форевер е нај-
добрата можност за 
промена во животот и 
исполнување на мечтите. 
Системот има многу 
предности и најголемата 
од ние е дека СЕКОЈ 
може да го направи. 

Пред 35 години Рекс си постави за цел да создаде 
компанија која ќе ја лекува болеста на „празниот 
паричник“, и таа да биде достапна за СЕКОЈ, независно 
од возраст, пол, образование или способности. Во 
сите изминати години тој ни за миг не се посомневал 
во реалноста на мисијата на Форевер. Сега, 35 години 
подоцна, ФЛП е една од најголемите компании во 
индустријата на мрежниот маркетинг. Присутна е во 
повеќе од 155 држави и реализира близу 3 милијарди 
долари годишен обрт. Над 10 милиони дистрибутери 
во светот го започнуваат одново својот живот со 
оваа компанија и постигнуваат нешта за кои никогаш 
претходно  и не помислувале дека се возможни. 

Сето ова се должи на цврстата верба на Рекс и 
на сите околу него во производите на компанијата, во 
нејзиниот интегритет и најмногу во моќта на системот, 
наречен мрежен маркетинг. А претпоставуваме, дека 
секој на негово место можел да најде илјади причини 
зошто таква фирма нема да успее. Да, секој. Но не и 
Рекс. Зошто уште од првиот момент на основањето на 
Форевер му било јасно дека ако го насочи вниманието 

ИЗБЕРЕТЕ УСПЕХ
врз начините да успее, а не врз причините да не го 
направи потребното, гарантирано ќе го постигне она за 
кое мечтае. 

Тој начин на мислење може да нí биде пример 
на сите нас. Зошто системот на мрежен маркетинг е 
поврзан со низа од многубројни неуспеси – откажувања 
и значително помалку на број на освојувања – успешна 
покана, продажба, нов дистрибутер во мрежата. Сите тие 
се нераскинливо поврзани и секогаш го придружуваат 
патот напред. Само од нас зависи дали ќе се фокусираме 
врз препреките и ќе бараме во нив причини да се 
откажеме, или ќе се фокусираме врз успешните чекори, 
знаејќи дека тие не можат да дојдат без предизвици и ќе 
продолжуваме само напред. Ако се колебате која гледна 
точка да ја изберете, видете која ја претпочитал Рекс 
Мон. Во сите 35 години тој ниту еднаш не се запрашал 
зошто да запре, туку секогаш барал начин да продолжи 
и да успее. 

Секој нов дистрибутер е резултат од неколку 
неуспешни покани и претставувања,секоја продажба се 
остварува заедно со неколку неуспешни разговори. Но  
факт е дека кој не се откажува и знае дека тоа е дел од 
уникатниот мрежен систем, гарантирано ќе успее!

Поставете си големи цели, разбијте ги на мали, 
исполниви чекори, цврсто следете ги и бидете 
фокусирани врз резултатите, а не врз препреките! 

Засекогаш Ваши и... насмевнати ☺,

Стефан и Тања 
Стаеви

 



ОПИС И СВОЈСТВА
Форевер дејли е уникатен додаток на исхраната со ре-

волуционерен систем за оптимално усвојување на хранли-
вите материи, благодарение на патентираниот АОС ком-
плекс од алое и олигосахариди на Форевер Ливинг Про-
дактс. Секојдневниот додаток на исхрана на ФЛП е иде-
ално балансирана комбинација од 55 нутриенти, помеѓу 
кои и незаменливи витамини и минерали. Тoj обезбедува 
поефикасно усвојување на хранливите состојки, а мине-
ралите ги насочува кон конкретни системи во организмот.
Широкиот профил на Форевер дејли исто така обезбеду-
ва оптимални количини важни природни фитонутриенти, 
биофлавоноиди, современи антиоксиданси со молеку-
ларна технологија и патентирана комбинација од овошје 
и зеленчук. Затоа можете да бидете сигурни дека телото 
ги добива сите есенцијални и полу-незаменливи основни 
микро и макро нутриенти, неопходни за добро здравје.
Оваа уникатна формула е создадена за да го потхранува 
и заштитува организмот, бидејќи ги пополнува недоста-
тоците во секојдневната исхрана и обезбедува оптимал-
но здравје и виталност.

СОСТОЈКИ
AOS ComplexТМ Advanced Cellular Support 

комбинација (калциев бисглицинат, магнезиев 
бисглицинат, цитрусови биофлавоноиди, гел од алое 
вера, хесперидин, коензим Q10, лутеин, ликопен, 
зеаксантин), стабилизатори (микрокристална целулоза, 
силициев диоксид), Forever FVX20 комбинација од 
плодови во прав (јаболка, цвекло, црвена пиперка, 
домати, јагоди, црвена боровинка, ацерола, зелка, 
спанаќ, лук, мангостан, акаи, капина, нар, сина боровинка, 
брокули, кељ, морков, тиква, грозје), L-аскорбинска 
киселина, агент против стврднување (масни киселини), 
D-алфа токоферол, железен бисглицинат, агент 
против стврднување (натриева карбокси метил 
целулоза), цинков бисглицинат, никотинамид, аромат 
(ванила), глазирачки агенти (натриева карбокси метил 
целулоза, тринатриев цитрат), декстрин, декстроза, 
средноверижни триглицериди, бакарен бисглицинат, 
бета-каротин, калиев јодид, калциев D-пантотенат, 
манганов бисглицинат, L-селенометионин, биотин, 
холекалциферол, рибофлавин, тиамин хидрохлорид, 
пиридоксин хидрохлорид, пиридоксал-5’-фосфат, 
цианкобаламин, хром пиколинат, фолна киселина, 
натриев молибдат.

 ПРЕПОРАЧАНА УПОТРЕБА
По две таблети дневно како додаток на исхраната.
 

ОСНОВНИ КАРАКТЕРИСТИКИ
 Комбинација од 55 хранливи состојки, помеѓу кои и 

незаменливи витамини и минерали.
 Го потхранува и заштитува организмот.

Селен (L-селенометионин) 30 μg
Молибден (натриев молибдат) 30 μg
Хром (хром пиколинат) 30 μg
Forever FVX20 комбинација од овошје и зеленчук 100 mg
Цитрусни биофлавоноиди 24.7 mg
Алое вера гел (Aloe Vera Gel) 3 mg
Хесперидин 2 mg
Лутеин 1 mg
Ликопен 1 mg
Зеаксантин 500 μg

СОДРЖИНА во 2 таблети
Витамин С (L-аскорбинска киселина) 80 mg
Ниацин (никотинамид) 16 mg
Витамин Е (d-алфа токоферол) 12 mg
Пантотенска киселина (d-калциев пантотенат) 6 mg
Витамин В2 (рибофлавин) 1.4 mg
Витамин В6 (пиридоксин хидрохлорид и пиридоксал
-5-фосфат) 1.4 mg
Витамин В1 (тиамин хидрохлорид) 1.1 mg
Коензим Q10 1 mg
Витамин А (бета-каротин) 800 μg
Фолат (птероилмоноглутаминска киселина) 200 μg
Биотин (D-биотин) 50 μg
Витамин D (холекалциферол) 5 μg
Витамин В12 (цианкобаламин) 2.5 μg
Калциум (калциев бисглицинат) 50 mg
Магнезиум (магнезиев бисглицинат) 25 mg
Железо (железен бисглицинат) 6 mg
Цинк (цинков бисглицинат) 5 mg
Манган (манганов бисглицинат) 1 mg
Бакар (бакарен бисглицинат) 0.9 mg
Јод (калиев јодид) 75 μg



Топлината не само што нî тера да бараме сенка кога сме на отворено, да користиме клима 
уреди дома и на работа, таа исто така е причината поради која бараме и освежителни пијалоци 
во маркетите! А зошто да не пробаме некои егзотични летни коктели со нашите алое вера 
пијалоци? Подолу се дадени 4 супер коктели кои ќе ги разгалат вашите сетила, а воедно ќе ги 
почувствувате придобивките од алое вера за вашиот организам!

• 30 мл Aloe Vera Gel

• 50 мл сок од грозје

• 20 мл клуб сода

• неколку коцки мраз

• неколку ливчиња нане

Припрема: во тенка, висока чаша 

ставете неколку коцки мраз. Додадете ја содата, 

гелот од алое и прелијте ги со сокот од грозје. 

Гарнирајте со неколку ливчиња нане и послужете!

• 30 мл Aloe Berry Nectar• 50 мл свеж сок од лубеница• 30 мл лимонада
• ½ кафена лажичка сок од    ѓумбир
• 1 супена лажица свеж сок    од нане
• неколку коцки мраз
Припрема: измиксирајте ги коцките мраз заедно со лубеницата во блендер. Во голема чаша ставете ја лимонадата, сокот од лубеница, Aloe Berry Nectar, сокот од ѓумбир и сокот од нане и промешајте. Додадете неколку коцки мраз и послужете!

• 30 мл Bits N`Peaches• 50 мл сок од морков• сок од ½ лимон
• ½ кафена лажичка сок од    ѓумбир
• ½ кафена лажичка Forever    Bee Honey
• 20 мл клуб сода
• неколку коцки мраз
• тенко исечена лимета
Припрема: во голема округла чаша ставете коцки мраз. Ставете лимета, сок од ѓумбир и мед, додадете клуб сода, ставете сок од морков и прелијте со Bits N`Peaches. Промешајте убаво и декорирајте со парчиња лимон!

Припрема: измиксирајте ги соковите, свежиот крем, 

сладоледот и ситно издробениот мраз. 

• 30 мл Forever Freedom

• 1 топка ванила сладолед

• 80 мл сок од ананас

• 40 мл сок од манго

• 2 супени лажици крем

• ситно издробен мраз







FOREVER LIVING PRODUCTS - MAKEDONIJA
www.foreverliving.com

bul. Jane Sandanski 3b, 1000 Skopje, R. Makedonija; 
tel:+389 (0)2 2465846, 2465815; 

faks:+389 (0)2 2465826; e-mail:fl p@t-home.mk

Sodr`inata na ovaa publikacija e nameneta isklu~ivo za edu-
kativni celi, a ne kako trgovsko sredstvo ili materijal povrzan 
so proda`ba. Za da se izbegne vadewe na ovie informacii od 
kontekst, ne se prepora~uva kopirawe ili vadewe na del od 
publikacijata bez prethodna dozvola od FLP Makedonija. Kon-
sultirajte se so lekar pred upotreba za medicinska cel na bilo 
koj od proizvodite.

Kvalifikacii za 
juli 2013

TOP 10 - Vkupen obem

           Kvalifikacii za juli 2013

DOSTAVA NA 
PROIZVODITE NA VA[A 

ADRESA

Kako da pora~ate:

Едноставно јавете се на телефон 
02/ 2465846 и кажете го вашиот 
дистрибутерски број и производите 
кои ги порачувате. Следниот ден ја 
добивате порачката на домашна 
адреса. Порачката ја плаќате во 
готово на доставувачот. 
Трошоци за достава се следни:

- До 5 кг плаќате 210 ден за 
услугата достава до вашиот 
дом.

- Над 5 кг плаќате 260 ден за 
услугата достава до вашиот 
дом.

TOP 10 - 
NEMENAXERSKI

BODOVI

Асистент Супервизори

НОВО!!!НОВО!!!НОВО!!!

Супервизори

Јосева Тосева Стефанија и Тосев Благој 
– Свети Николе

  1. Слаѓана Маџова
  2. Славица Донакова
  3. Стефанија Јосева 
      Тосева
  4. Николина Ѓорѓиева
  5. Др.Роза Гелевска
  6. Вера Златковска
  7. Стевица Димовска
  8. Катерина Трајчевска
  9. Ристо Јосев
10. Слафко Михајловски

  1. Слаѓана Маџова
  2. Слафко Михајловски
  3. Др.Роза Гелевска
  4. Славица Донакова
  5. Блага Крстеска
  6. Др.Снежана Контра
  7. Катерина Трајчевска
  8. Николина Ѓорѓиева
  9. Вера Златковска
10. Стефанија Јосева 
      Тосева

  4. Вукановиќ Зорица – Куманово
  5. Галева Лилјана и Јовевски Илија – Струмица
  6. Гогови Сузана и Митко – Скопје
  7. Димитриевски Лепа и Тони – Куманово
  8. Димитровска Емица – Скопје
  9. Димковска Маја – Скопје
10. Ефремова Катерина – Свети Николе
11. Илиеви Даниела и Миле – Радовиш
12. Илевски Часлав – Куманово
13. Јакимовска Милена – Скопје
14. Јаневска Колевска Наташа и Колевски Виктор 
      – Делчево
15. Јосев Ристо – Свети Николе
16. Коцев Маја и Владко – Свети Николе
17. Лазарова- Димитрова Лилјана – Кочани
18. Мијоски Александра и Дејан – Скопје
19. Мишеви Фросина и Мишо – Свети Николе
20. Митева Душица – Свети Николе
21. Митовска Поплазаров Марина и Поплазаров 
      Димитар – Скопје
22. Митрова Тања – Штип
23. Митрушов Светлана – Свети Николе
24. Насева Весна – Куманово
25. Нешова Верица – Велес
26. Реџепи Бардул и Реџепи Демири Анифе – Гостивар
27. Секуловски Методија – Битола
28. Спасовски Татјана и Дејан – Скопје
29. Стојановски Лилјана и Борко - Скопје
30. Стојчевски Горан и Маја – Скопје
31. Стојкови Душко и Виолета – Струмица
32. Стојкова Валентина – Кочани
33. Стојменовски Перо и Ратка – Виница
34. Чакарови Ивица и Анита - Велес

1. Александров Александар – Кочани
2. Бајдевска Мери – Куманово
3. Вељковиќ Данило – Куманово

НОВО!!!НОВО!!!НОВО!!!
DOSTAVA NA 

PROIZVODITE NA VA[A ADRESA
I NA TERITORIJA NA SKOPJE

(GRADSKO PODRA^JE) ZA SAMO 100 DENARI !


